
JP ,,I(0JI|UI{A[AC,, d.d.
Gradacac

ul. t|. k. 0radaiieyica 62. 18250 tel.: '381 35 8lt tcl./fer: '381 35 810 106

Br oi:021 1 - 1 2-33-J N /2026

Datum, 03.02.2026. god'

Na osnovu 6lana 64.stav l.tadka a) kriterij za dodjelu ugovora- ekonomski najpovoljnija ponuda, Clana 70.

Stav1.,3. | 6. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sl.glasnik BiH' br.39114,59122,501241, pravilnika o

javnim nabavkama JP "Komunalac"d.d. Grada6ac i preporuke Komisile za javnu nabavku br.

O211-12-32-JN12026 od 02.02.2026. godine, u postupku javne nabavke plodasti elemenata za aeraciju,

direktor Dru5tva je donio

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada

elan 1.

prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku plocasti elemenata za aeraciju br. O2l1-12-32-JN/2026

od 02.02.2026.9od. i Ugovor za javnu nabavku plocasti elemenata za aeraciju, dodjeljuje se ponudadu

,,Dit,' d.o.o Tuzla, ponuda br. 006/26 od 29.01.2026.90d., za ponudenu cijenu 99.984,64 KM , bez

PDV-a, kao nalbolje ocijenjenom ponuda6u.

Glan 2.

prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponuda6u 
"Dit" 

d.o.o, Tuzla po isteku 15

dana radunajudi od dana kada su svi ponuda6i obavije$teni o izboru najpovoljniie ponude.

Clan 3.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.komunalac.ba istovremeno sa upu6ivanjem ponudacima

koji su uCestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 7O.stav 6. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine.

6lan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svi ponuda0ima koli su u0estvovali u

postupku javne nabavke, u skladu sa 6lanom 71.stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine.

ObrazloZenje

postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke br.

O2l1-25-3366-JN/2025 od 31.12'2025.god.

Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV- a je 100.000,00 KM.

Obavijest o nabavci broj: 328-1-1-44-3-32125 poslata je na objavu dana315,12.2025.godine.

Komisija za javnu nabavku je imenovana Odlukom o imenovanju komisije br.O2l1-2*367-JN/2025 od

31 . 1 2.2025.godine.

Sa2etak obavje5tenja o javnoj nabavci objavljen u "SluZbenom glasniku BiH' br.1126 od

09.01 .2026.godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 03.02.2026.godine Zapisnik o ocjeni ponuda br. OZ1-12-



31-JN/2026 i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada br.02l1-12-32-JN/2026 od02.02.2026. godine

u postupku nabavke plo6asti elemenata za aeraciju.

U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i

pravilno izvr3ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sa6inila odgovarajudi zapisnik, u

kojem je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj prispjelih ponuda - jedna ponuda;

- da su blagovremeno zaprimljene - jedna ponuda;

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;

- da je jedna Ponuda Prihvatljiva;

Tenderasku dokumentaciju sa portala javnih nabavki preuzeli i svoju ponudu dostavio sledeoi ponudad.,

Dit d.o.o. Tuzla.

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija za javnu nabavku,

pravilno i potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija za javnu nabavku u svemu pravilno postupila te da je

izbor najpovoljnijeg ponudada izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,

podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom,

Uvidom u priloZenu dokumentaciju nesporno je da je izabrani ponuda6 najbolje ocijenjen ekonomski

najpovoljnije ponude, kako slijedi:

Nazi/ime dobavljada Ukupna cijena ponude bez pDV-a

1 Dit d.o.o Tuzla 99.984.64 KM

lzabrani ponuda6 na osnovu kriterija ekonomski najpovoljnija ponuda je ponudaC Dit d.o,o. Tuzla sa

ponudenom cijenom u izosu od 99.984,64 KM bez PDV-a.

lz navedenih razloga, primjenom dlana 64. Stav 1. Ta6ka a) kriterij za dodjelu ugovora- ekonomski

najpovollnija ponuda Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te Pravilnika o javni nabavkama

JP "Komunalac"d,d. Grada6ac, odlu6eno je kao u elanu dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

protiv ove odluke moZe se izjaviti 2alba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove

odluke.

Dostaviti:

1. Dit d.o.o. Tuzla

2.ala

fll+e I


